2

[image: ПРИЛ 2ГЕРБ]
Совет
Полтавского сельского поселения
Красноармейского района
[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ

от   23.10.2024                                                                                            № 4/1
станица Полтавская

Об отмене решения Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 21 августа 2024 г. № 68/1  «О внесении изменений в устав Полтавского сельского поселения Красноармейского района»

В связи с принятием Федерального закона от 8 августа 2024 г. № 232-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации, вносящего изменения, в том числе, в Федеральный закон от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решение Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 21 августа 2024 г. № 68/1  «О внесении изменений в устав Полтавского сельского поселения Красноармейского района».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по законности, охране прав и свобод граждан и вопросам общественных объединений Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района (Титов В.Н.)
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель
Совета Полтавского сельского поселения
Красноармейского района                                                                   А.А. Шрамков

Глава
Полтавского сельского поселения
Красноармейского района		                                                   В. А. Гористов
image1.jpeg